
Re:

მადლობა ბატონო ამირან

ეპიდემიოლოგიურად მართლაც ცალსახაა აფეთქების საკვებისმიერი წარმოშობა, მაგრამ სურსათის
უვნებლობამ ლაბორატორიულად თუ ნახა რამე?

From: Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
Date: Saturday, September 22, 2018 6:04 PM
To: Davit Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>
Cc: Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>, Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>, Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>, Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>, Nino Mamaladze
<nmamaladze@moh.gov.ge>
Subject: Fwd:

ბატონო დავით,

თანმდევი ბმულით წარმოგიდგენთ ჩვენი ცენტრის იმერეთის სამმართველოს უფროსის
ინფორმაციას წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საბავშვო ბაღებში მიმდინარე ეპიდაფეთქების.შესახებ.

პატივისცემით
ამირანი

Sent from my Samsung Galaxy smartphone.

-------- Original message --------
From: Gocha Giorgidze <G.Giorgidze@ncdc.ge>
Date: 22/09/2018 15:33 (GMT+01:00)
To: Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
Cc: Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>, Khatuna Zakhashvili <episurv@ncdc.ge>, Ramaz Urushadze Gmail
<ramur47@gmail.com>
Subject:

ბატონო ამირან,
დავალების შესაბამისად წარმოგიდგენთ მოკლე ინფორმაციას წყალტუბოს შემთხვევასთნ
დაკავშირებით და დღეს განხორციელებულ აქტიობებზე.

პატივისცმეით

გოჩაგიორგიძე

David Sergeenko
Mon 9/24/2018 1:51 PM

To:Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>;

Cc:Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Nino Mamaladze <nmamaladze@moh.gov.ge>;

Re: - David Sergeenko https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...
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